CRIDEC, CRIADEROS DEL ECUADOR C.A.

Guayaquil, Septiembre 15 del 2006

Señor ALFREDO JACINTO ARTEAGA ESCOBAR Ciudad.-

10190 Ref. 11292 /212/82 NEWS. 9639 /4/2005

De mis consideraciones:

Por medio de la presente me permito informar a Usted que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la Compañía CRIDEC, CRIADEROS DEL ECUADOR C.A. en sesión celebrada el día de hoy resolvió por unanimidad ELEGIR a Usted GERENTE GENERAL de la Compañía, correspondiéndole como tal ejercer la representación legal judicial y extrajudicial en forma individual, así como las demás facultades que los Estatutos Sociales y la Ley le confieren. El plazo de duración del cargo es de DOS AÑOS.

Usted reemplaza en el cargo al Ing. Yuri Parreño Rodriguez, cuyo nombramiento fue inscrito en el Registro Mercantil de Guayaquil el 27 de Enero del 2005.

.La Compañía Anónima CRIDEC, CRIADEROS DEL ECUADOR C.A., constituyó mediante escritura pública otorgada el día 16 de Julio de 1982 ante la Notaria Décima Tercera de Guayaquil, Dra. Norma Plaza de García y fue inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 6 de Agosto de 1982.

Sírvase dar su aceptación al presente nombramiento,

DAVID ROBERT GRIFFITH WOODS

Presidente de la Junta

Acepto el cargo que antecede Guayaquil, Septiembre 15 del 2006

ALFREDO JACINTO ARTEAGA ESCOBAR

Nacionalidad: ecuatoriano

C.C. 090221565-6

Dirección: Urbanización Guayaquil Tenis, Manzana "A", villa 9

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veintiséis de Septiembre del dos mil seis queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CRIDEC, CRIADEROS DEL ECUADOR C.A., a favor de ALFREDO JACINTO ARTEAGA ESCOBAR, a foja 102.944, Registro Mercantil número 18.883.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 9.639, del Registro Mercantil del 2.005, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 46675 LEGAL: Monica Alcivar AMANUENSE: Mercy Caicedo ANOTACION-RAZON: Priscilla Burgç

\$

REVISADO POR: 🎉

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA